
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №103»
(Детский сад №103)

ПРИКАЗ

от 27.12.2022 г. № 98

«О назначении лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики и
утверждении состава комиссий»

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 103»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за реализацию антикоррупционной политики в 
муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 103» Говорухину С.В.

2. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
председатель комиссии -  Говорухина С.В., музыкальный руководитель
члены комиссии:
Якимова Ю.А., инструктор по физической культуре 
Зырянова Т.И., воспитатель 
Радионова М.В., младший воспитатель
3. Сформировать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в следующем составе:
председатель комиссии -  Авдеева Е.В., педагог-психолог 
члены комиссии:
Ковригина Т.В., младший воспитатель 
Семенова Е.В., воспитатель 
Чернозипунникова Ю.Л., воспитатель
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 103

С приказом ознакомлены:

О.Н. Таскина

№
п/п

Ф.И.О. подпись дата

1. Говорухина С.В.
2. Якимова Ю.А. ________f-$ $ 7 ______________ T f  7TTZ,
3. Зырянова Т.И. Ж  U 7X Z
4. Радионова М.В. С ш Я ' ~ Ж Ж Ж .
5. Авдеева Е.В.
6. Ковригина Т.В. Л / •  1Л ■ ^
7. Семенова Е.В. I Z r t F T Z -------------
8. Чернозипунникова Ю.Л. ------


		2022-12-29T14:14:25+0600
	Каменск-Уральский ГО
	Таскина Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




